
TARTU LINNAVALITSUS 
MÄÄRUS 

15 nr. 
26. september 96 

Tartus, 19 .a. 
Reklaami-ja kuulutusemaksu 
rakendamise juhendi täiendamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg.l 
p.2 ja Tartu Linnavolikogu 06.04.1995.a. määruse nr. 59 "Reklaami 
ja kuulutusemaksu kehtestamine", Tartu Linnavalitsus 
m ä ä r a b : 
1. Täiendada Tartu Linnavalitsuse 13.aprilli 1995.a. määruse 

nr.10 lisa 1 järgmiselt: 
1.1. p.7 lisada teine lause sõnastuses: "Eskiisjoonis või foto 

ning asendiplaan kuuluvad linnaplaneerimise osakonnas säi
litamisele vähemalt reklaamiloa kehtivuse lõpuni". 

2. Muuta Tartu Linnavalitsuse 13.aprilli 1995.a. määruse nr.10 
lisa järgmiselt: 

2.1. p.9 muuta: "Vajalike kooskõlastuste olemasolu korral 
väljastab linnaplaneerimise osakond reklaamimaksu tasumise 
arve reklaami paigaldaja poolt soovitud ajavahemiku eest 
(mitte üle aasta). Arves märgitakse ära loa taotleja, 
paigaldusloa number, reklaami või kuulutuse asukoht ja 
mõõtmed, tasu suurus ja tasumise koht." 

2.2. p.10 muuta: "Reklaami või kuulutuse paigaldamise loa 
väljastab linnaplaneerimise osakond pärast reklaami-ja 
kuulutusemaksu esimest sissemakset tõendava dokumendi ette
näitamist loa taotleja poolt." 

2.3. p.ll. muuta: "Paigaldusluba väljastatakse üheks aastaks. 
11.1. Paigaldusloa vormil märgitakse ära mitme kuu kaupa 

reklaami paigaldaja maksu tasuma hakkab ning reklaa
mija kinnitab seda loal oma allkirjaga. 
10 päeva enne tasutud ajavahemiku möödumist saadab 
linnaplaneerimise osakond loa omanikule arve järgmise 
perioodi kohta. 

O O «Greif» trk., 2746. XI 93. 3000. 



2 
11.2. Reklaami-ja kuulutusemaksu laekumiste kohta aasta 

jooksul tehakse loale vastavad märkmed linnaplanee
rimise osakonnas." 

3. Kinnitada reklaami/kuulutuse paigaldamise loa vorm vastavalt 
lisale. 

4. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 13.aprilli 1995.a. 
määrus nr.10 lisa 2. 

5. Määrus jõustub 01.oktoobrist 1996.a. 

J 
Väino K u l l / O 
L i n n a p e a #^4&%L/ 

Ülle Saar 
Linnasekretär 



Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 26.09.96.a. 
määrusele nr. 15 

LUBA nr 
REKLAAMI/KUULUTUSE PAIGALDAMISEKS TARTU LINNAS 

1. Loa omaniku andmed 
Nimi 
Aadress 

2 . Reklaami/kuulutuse asukoht 

3. Reklaami/kuulutuse mõõdud ja kirjeldus 

4. Märkus asendiplaani kohta 

5. Ettekirjutused/märkused 

Kooskõlastatud : 
Liiklus teenistus. 
Maakasutaja 
Hoone valdaja 
Keeleamet 

7. Märkus reklaami-/kuulutusemaksu tasumise kohta 
7.1. Reklaamimaksu tasutakse kuu kaupa 
7.2. Tasutud kuni 

8. Luba kehtiv alates kuni 
9. Reklaami/kuulutuse paigaldamise korraga Tartu linnas tutvunud 

KINNITATUD: 

jakz 
Ülle Saar 
Linnasekretär 


